

Årsredovisning
för
Valetudor Development AB
556756-5410

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Valetudor Development AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 2023-12-21



Mathias Karlsson

Årsredovisning
för
Valetudor Development AB
556756-5410
Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Valetudor Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier i bolaget Calmark Sweden AB (publ), org nr 556696-0141, med säte i Karlstad, som bedriver medicinsk verksamhet inom medicinsk diagnostik.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Värdet på bolagets värdepappersinnehav har kraftigt minskat under året och nedskrivning till marknadsvärdet är gjort.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 62 | 28 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 365 | -191 | 524 | -83 |
| Soliditet (%) | 68 | 72 | 78 | 51 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har omsättningen ökat med 220 % vilket beror på att flera konsultarvoden har fakturerats under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 436 333 | -191 747 | 1 344 586 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -191 747 | 191 747 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 391 829 | | 391 829 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | -61 829 | | -61 829 |
| Årets resultat | | | -1 374 435 | -1 374 435 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 574 586 | -1 374 435 | 300 151 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 330 000 kr (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 1 574 587 |
| årets förlust | -1 374 435 |
| | 200 152 |
| disponeras så att | |
| Återbetalning av villkorade aktieägartillskott | 0 |
| i ny räkning överföres | 200 152 |
| | 200 152 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

62 401

28 000

Summa rörelseintäkter

62 401

28 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-30 303

-29 690

Summa rörelsekostnader

-30 303

-29 690

Rörelseresultat

32 098

-1 690

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

2 885

5 804

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

21

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-1 400 014

-195 015

Räntekostnader och liknande resultatposter

-409

0

Summa finansiella poster

-1 397 517

-189 211

Resultat efter finansiella poster

-1 365 419

-190 901

Resultat före skatt

-1 365 419

-190 901

Skatter

Skatt på årets resultat

-9 016

-846

Årets resultat

-1 374 435

-191 747

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 2
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

414 435 1 754 929
414 435 1 754 929
414 435 1 754 929

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

1 841 5 645
1 841 5 645

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

24 528 98 814
24 528 98 814
26 369 104 459

SUMMA TILLGÅNGAR

440 804 1 859 388

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 574 587

1 436 333

Årets resultat

-1 374 435

-191 747

Summa fritt eget kapital

200 152

1 244 586

Summa eget kapital

300 152

1 344 586

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

9 862

43 686

Övriga skulder

115 041

455 366

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 749

15 750

Summa kortfristiga skulder

140 652

514 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

440 804

1 859 388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 949 944 | 1 899 946 |
| Inköp | 0 | 49 998 |
| Nyteckning | 59 520 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 009 464 | 1 949 944 |
| Ingående nedskrivningar | -195 015 | 0 |
| Årets nedskrivningar | -1 400 014 | -195 015 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -1 595 029 | -195 015 |
| Utgående redovisat värde | 414 435 | 1 754 929 |

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Värdet på bolagets värdepappersinnehav har fortsatt att minska efter balansdagen. Innehavet har utökats genom en ytterligare investering, som finansierats via bolagets egna löpande verksamhet.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2023-12-21



Mathias Karlsson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21



Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor
